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Motori Brushless Razer
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I nuovi motori brushless "Razer X10" sono costruiti per la competizione riescono a sviluppare fino a
1000W per 1'uso in pista On & Off Road, possiedono un cuscinetto esterno coperto e cassa in alluminio
anodizzato di colore nero.
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e Potenza fino a 1.000 Watt

e Sensorless

¢ Albero motore da 3,17mm

Codice:

Tipo:

RPM/V (kV)
Max. celle (LiPo)
Corrente max. (A)
Poli

Max. RPM (giri/min)
Max. Power (W)
Peso (g)

Diametro (mm)
Lunghezza (mm)
Albero (mm)

RD1520-8T
Sensorless
5.820

3

155

4

81.480
1.000

170

36

52,5

3,175

RD1520-10T
Sensorless
4.680

4

120

4

84.240
1.000

170

36

52,5

3,175

RD1520-12T
Sensorless
3.940

5

100

4

82.740
1.000

170

36

52,5

3,175
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